
 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.3, 41.punkts) 

Talsos  
 
25.03.2021.                                            Nr.103 
 
Par Talsu novada pašvaldības iestāžu 
amatu klasifikācijas kopsavilkuma apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 6.punktu un 
13.punktu,  Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, 
Ministru kabineta 30.11.2010. noteikumiem Nr. 1075 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu 
katalogs”  un Ministru kabineta 29.01.2013. noteikumiem Nr.66 „Noteikumi par valsts un 
pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku darba samaksu  un tās noteikšanas kārtību”, 
Talsu novada domes Finanšu komitejas 18.03.2021. lēmumu, 

  
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt  Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu klasifikācijas kopsavilkumu 
(pielikumā). 
2. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

2.1. Talsu novada domes 28.12.2013. lēmumu Nr.847 “Par Talsu novada pašvaldības  
pārvalžu, aģentūras „Talsu novada tūrisma informācijas centrs” amatu klasifikācijas  
kopsavilkuma apstiprināšanu”; 

2.2. Talsu novada domes 28.12.2013. lēmumu Nr.848 “Par Talsu novada Izglītības 
pārvaldes amatu klasifikācijas kopsavilkuma apstiprināšanu”; 

2.3. Talsu novada domes 28.12.2013. lēmumu Nr.849 “Par Talsu novada pašvaldības  
kultūras iestāžu, struktūrvienību amatu klasifikācijas kopsavilkuma apstiprināšanu”; 

2.4. Talsu novada domes 28.12.2013. lēmumu Nr.850 “Par Talsu novada pašvaldības 
sociālo iestāžu amatu klasifikācijas kopsavilkuma apstiprināšanu”;  

2.5. Talsu novada domes 17.10.2013. lēmumu Nr.638 “Par Talsu novada pašvaldības 
izglītības Iestāžu amatu klasifikācijas kopsavilkuma apstiprināšanu”. 
3. Uzdot Talsu novada pašvaldības iestādēm organizēt amatu sarakstu aktualizāciju saskaņā ar  
Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu klasifikācijas kopsavilkumu līdz 2021. gada 1. 
maijam. 
 
 
Domes priekšsēdētāja         S.Pētersone 

 
ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU  

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



 
 
 
Zolneroviča 28639664 
eva.zolnerovica@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt:  

1) visām pašvaldības iestādēm; 
2) Personāla daļai. 

mailto:eva.zolnerovica@talsi.lv


 
 

PIELIKUMS 
Talsu novada domes 

25.03.2021. lēmumam Nr.103  

 
 

Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu klasifikācijas kopsavilkums 
 

Nr. p.k. Amata nosaukums Saime, 
apakš 
saime 

Līmenis Algu 
grupa 

Maksimālā 
alga, ne 

vairāk kā 
1.Administrācijas amati 

1.1.Vadītāji 
1.1.1. Pārvaldes vadītājs 1 IVA 13 1917 
1.1.2. Izglītības pārvaldes vadītājs 1 IVA 13 1917 
1.1.3. Pansionāta “Lauciene” direktors 1 IVB 14 2264 
1.1.4. Sociālā dienesta vadītājs 1 IVB 14 2264 
1.1.5. Bāriņtiesas priekšsēdētājs 1 IVA 13 1917 
1.1.6. Talsu tautas nama direktors 1 IVA 13 1917 
1.1.7. Talsu novada muzeja direktors 1 IVA 13 1917 
1.1.8. Galvenās bibliotēkas direktors 1 IVA 13 1917 
1.1.9. Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma 

centra direktors 
1 
 

I 11 1382 

1.2. Administrācijas darbinieki 
1.2.1. Pansionāta direktora vietnieks 39 IV 10 1287 
1.2.2. Sociālā dienesta vadītāja vietnieks I IIB 12 1647 
1.2.3. Talsu novada muzeja direktora 

vietnieks 
18.5 III 9 1190 

1.2.4. Galvenās bibliotēkas direktora 
vietnieks 

18.2 III 10 1287 

1.2.5. Talsu tautas nama direktora vietnieks 
(tehniskajos un saimnieciskajos jaut.) 

3 III 10 1287 

1.2.6. Bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieks 45 III 11 1382 
1.2.7. Bāriņtiesas loceklis 45 II 9 1190 
1.2.8. Bāriņtiesas locekļa palīgs 45 I 7 996 
1.2.9. PII vadītāja vietnieks administratīvajā 

darbā 
1 1 11 1382 

1.2.10. Skolas direktora vietnieks 
administratīvajā darbā 

1 1 11 1382 

1.2.11. PII vadītāja vietnieks saimnieciskajā 
darbā  3 IIB 8 1093 

1.2.12. Skolas direktora vietnieks 
saimnieciskajā darbā 3 IIB 8 1093 

1.2.13. Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieks 29 III 11 1382 
1.2.14. Sekretārs  18.3 II 7 996 
1.2.15. Lietvedis 18.3 II 7 996 
1.2.16. Datorsistēmu un datortīklu 

administrators 
19.5 IIA 8 1093 

1.2.17. Datorsistēmu TEHNIĶIS 19.5 I 6 899 
1.2.18. Grāmatvedis 14 II 8 1093 



 
 

1.2.19. Kasieris 14 I 5 802 
1.2.20. Personāla lietu pārzinis 30 II 8 1093 

2. Apsaimniekošana un uzturēšana 
2.1. Darba aizsardzības speciālists 6 I 5 802 
2.2. Ugunsdrošības tehniķis 13 IIA 2 530 
2.3. Apsaimniekošanas speciālists 3 IIB 8 1093 
2.4. Saimniecības pārzinis 2 I 5 802 
2.5. Saimniecības pārzinis (izglītības 

iestādēs, pansionātā) 3 IIB 8 1093 

2.6. Noliktavas pārzinis 2 I 5 802 
2.7. Sagādnieks 2 II 7 996 
2.8. Strādnieks (tehniskais) 13 III 4 705 
2.9. Vecākais elektriķis 13 IV 5 802 
2.10. Elektroatslēdznieks 13 III 4 705 
2.11. Elektriķis 13 III 4 705 
2.12. Atslēdznieks  13 III 4 705 
2.13. Remontstrādnieks 13 IIA 2 530 
2.14. Palīgstrādnieks 13 I 1 500 
2.15. Apkopējs 13 I 1 500 
2.16. Sētnieks 13 I 1 500 
2.17. Automobiļa vadītājs (autobuss)  41 III 7 996 
2.18. Specializētā automobiļa vadītājs 41 III 7 996 
2.19. Automobiļa vadītājs (vieglā 

automašīna, pārvadā cilvēkus un 
sūtījumus) 

41 II 6 899 

2.20. Traktora vadītājs, traktorists 41 I 5 802 

2.21. Šuvējs 13 IIA 2 530 
2.22. Frizieris 13 III 4 705 
2.23. Ēkas dežurants 13 IIA 2 530 
2.24. Garderobists 13 I I 500 
2.25. Telpu pārzinis 13 IIA 2 530 
2.26. Pakalpojumu centra pārzinis 13 II A 2 530 
2.27. Dienas centra administrators 23 I 4 705 
2.28. Administrators 13 III 4 705 
2.29. Zāles pārzinis 4 IIB 6 899 
2.30. Teritorijas pārzinis 3 IIA 6 899 
2.31. Veļas pārzinis 13 IIA 2 530 
2.32. Virtuves vadītājs 13 V 7 996 
2.33. Vecākais pavārs 13 V 7 996 
2.34. Pavārs 13 III 4 705 
2.35. Pavāra palīgs 13 IIA 2 530 
2.36. Virtuves darbinieks 13 I I 500 
2.37. Ēdiena pasniedzējs 13 I 1 500 
2.38. Trauku mazgātājs 13 I 1 500 
2.39 Kurinātājs (centrālapkure) 13 IIA 2 530 



 
 

2.40. Kurinātājs (malkas krāsns) 13 I 1 500 
2.41. Dārznieks 13 III 4 705 
2.42. Kapu uzraugs 13 I I 500 

3.Sociālie amati 
3.1. Sociālā darba un sociālās  palīdzības 

nodaļas vadītājs 
39 IV 10 1287 

3.2. Ģimeņu atbalsta nodaļas vadītājs 39 IV 10 1287 
3.3. Sociālo pakalpojumu nodaļas vadītājs 39 IV 10 1287 
3.4. Aprūpētājs 39 I 3 608 
3.5. Aprūpētājs (Upesgrīvas pamatskolā) 39 IIA 4 705 
3.6. Sociālais aprūpētājs 39 IIB 5 802 
3.7. Sociālais darbinieks institūcijā 39 IV 10 1287 
3.8. Sociālais darbinieks 39 IIIB 9 1190 
3.9. Sociālais rehabilitētājs 39 IIB 5 802 
3.10. Sociālās palīdzības organizators 39 IIB 5 802 
3.11. Sociālais pedagogs 39 IIIB 9 1093 
3.12. Vecākais sociālais darbinieks 39 IV 10 1287 
3.13. Psihologs 39 IIIA 8 1093 
3.14. Interešu pulciņa audzinātājs 39 IIA 4 705 
3.15. Atkarību profilakses speciālists 39 IIIA 8 1093 

4. Kultūras un sporta darbinieku amati 
4.1. Interešu centra  vadītājs (t.sk. jauniešu, 

interešu centrs) 
33 IC 7 996 

4.2. Vietējās nozīmes kultūras centra 
vadītājs (Kultūras/ tautas nama, brīvā 
laika pavadīšanas centra, saieta nama, 
kino) 

33 III 9 1190 

4.3. Muižas vadītājs 33 III 9 1190 
4.4. Mākslinieciskās daļas vadītājs 33 III 9 1190 
4.5. Vietējā nozīmes sporta centra vadītājs 48 III 10 1287 
4.6. Sporta organizators pilsētās un 

pagastos 
48 IA 6 899 

4.7. Muzeja galvenais krājumu glabātājs 18.4 III 9 1190 
4.8. Krājumu glabātājs 18.4 II 6 899 
4.9. Muzeja speciālists krājumu jautājumos 18.4 II 6 899 
4.10. Muzeja galvenais speciālists 18.5 III 9 1190 
4.11. Muzeja speciālists 18.5 II 8 1093 
4.12. Bibliotēkas IRA nodaļas vadītājs 18.2 III 10 1287 
4.13. Bibliotēkas LA nodaļas vadītājs 18.2 III 10 1287 
4.14. Bibliotēkas bērnu nodaļas vadītājs 

(Talsu galvenajā bibliotēkā) 
18.2 III 10 1287 

4.15. Bibliotēkas IRA nodaļas vadītāja 
palīgs 

18.2 II 8 1093 

4.16. Bibliotēkas vadītājs (novada pilsētās) 18.2 III 10 1287 
4.17. Bibliotēkas vadītājs (pagastos) 18.2 II 8 1093 
4.18. Bibliotēkas bērnu nodaļas 18.2 II 8 1093 



 
 

vadītājs(novada pilsētās) 
4.19. Vecākais bibliotekārs 18.2 II 8 1093 
4.20. Vecākais bibliogrāfs 18.2 II 8 1093 
4.21. Bibliotekārs (pilsētās pagastos) 18.2 I 6 899 
4.22. Noformētājs 33 IA 6 899 
4.23. Sociālo mēdiju speciālists 19.2 I 8 1093 
4.24. Noformēšanas mākslinieks 33 II 8 1093 
4.25. Menedžeris 33 III 9 1190 
4.26. Mākslinieks 33 II 8 1093 
4.27. Gaismu mākslinieks 33 II 8 1093 
4.28. Skaņu režisors 33 II 8 1093 
4.29. Skaņu operators 13 III 4 705 
4.30. Kinomehāniķis 13 IV 5 802 
4.31. Tūrisma organizators 57 II 9 1190 
4.32. Kultūras pasākumu organizators 33 IC 7 996 
4.33. Amatiermākslas kolektīva vadītājs 33 IC 7 996 
4.34. Amatiermākslas kolektīvu speciālists 33 IB 7 996 

5. Ar izglītību saistītie amati 
5.1. Izglītības metodiķis 29 II 10 1287 
5.2. Izglītības darba speciālists 29 II 10 1287 
5.3. Galvenais speciālists bērnu tiesību 

jautājumos 
29 II 10 1287 

5.4. Laborants 13 IIA 2 530 
5.5. Skolotāja palīgs 29 I 4 705 
5.6. Skolēnu pavadonis 4 IA 4 705 
5.7. Auklis  13 IIA 2 530 

6. Pedagoģiskie darbinieki 
6.1. Pirmsskolas izglītības iestādes vadītājs 

Atalgojums tiek aprēķināts saskaņā  ar 
05.07.2016. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 

445 Pedagogu darba samaksas noteikumi. 

6.2. Pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja 
vietnieks (izglītības jomā) 

6.3. Skolas direktors 
6.4. Skolas direktora vietnieks izglītības 

jomā 
6.5. Interešu izglītības iestādes direktors 
6.6. Profesionālās ievirzes izglītības 

skolotājs 
6.7. Vispārējās vidējās izglītības skolotājs 
6.8. Vispārējās pamatizglītības skolotājs 
6.9. Sākumizglītības skolotājs 
6.10. Pirmsskolas izglītības skolotājs 
6.11. Pirmsskolas izglītības mūzikas 

skolotājs 
6.12. Pirmsskolas izglītības sporta skolotājs 
6.13. Izglītības metodiķis 
6.14. Izglītības metodiķis (jaunatnes darbā) 



 
 

6.15. Izglītības metodiķis (interešu izglītība) 
6.16. Pirmsskolas izglītības metodiķis 
6.17. Skolotājs logopēds 
6.18. Speciālais pedagogs 
6.19. Sociālais pedagogs 
6.20. Pagarinātās dienas grupas pedagogs 
6.21. Izglītības iestādes muzeju pedagogs 
6.22. Pedagoga palīgs 
6.23. Interešu izglītības skolotājs 
6.24. Internāta, dienesta viesnīcas skolotājs 
6.25. Vecākais sporta treneris 
6.26. Skolotājs mentors 
6.27. Pedagogs karjeras konsultants 
6.28. Izglītības iestādes bibliotekārs 
6.29. Izglītības psihologs 
6.30. Diriģents 
6.31. Koncertmeistars 
6.32. Sporta treneris 
6.33. Sporta metodiķis 
6.34. Speciālās izglītības skolotājs 
6.35. Profesionālās izglītības skolotājs 

7. Medicīnas darbinieki 
7.1. Vecākā medicīnas māsa 5.2 IV 8 1093 
7.2. Medicīnas māsa 5.2 II 6 899 
7.3. Pirmsskolas iestāžu un skolu māsa 

Atalgojums tiek aprēķināts saskaņā  ar 
18.12.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 

851. Noteikumi par zemāko mēnešalgu un 
speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem 

7.4. Uztura speciālists 
7.5. Bērnu masieris 
7.6. Fizioterapeits 
7.7. Ergoterapeits 
7.8. Ārsta palīgs 

 
Domes priekšsēdētāja S.Pētersone 
 
 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 
UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 
Zolneroviča 28639664 
eva.zolnerovica@talsi.lv 
 


